
 
                  

 
Uchwała Nr  XIII/22/2004        

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 
 z dnia 25 marca 2004 roku    

 
 
 

w sprawie : powierzenia Prezesowi Zarządu Miejskiej Komunikacji Samochodowej    
                   sp. z o.o. w Skarżysku – Kamiennej uprawnień do ustalania cen za   
                   przejazdy autobusami komunikacji miejskiej poza granicami miasta   
                   Skarżyska – Kamiennej  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 –  
z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.  
o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r., Nr 9, poz. 43 – z późniejszymi zmianami) 
– Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje:    

 
§ 1. 

Upoważnia się Prezesa Zarządu Miejskiej Komunikacji Samochodowej    
sp. z o.o. w Skarżysku – Kamiennej do ustalania cen za przejazdy autobusami 
komunikacji miejskiej poza granicami miasta Skarżysko – Kamienna.  

 
§ 2. 

Ustalone ceny za przejazdy autobusami komunikacji miejskiej poza granicami miasta 
Skarżysko-Kamienna nie mogą być wyższe od obowiązujących cen ustalonych 
stosowną uchwałą Rady Miasta. 

 
§ 3. 

Propozycje zmian cen za przejazdy autobusami komunikacji miejskiej poza 
granicami miasta Skarżysko – Kamienna każdorazowo przedstawiane będą 
Prezydentowi Miasta do akceptacji. 

 
§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Miejskiej Komunikacji  
Samochodowej Sp. z o.o. w Skarżysku-Kamiennej. 

 
§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązywania od dnia  
01 maja 2004r.  
  

 
                                                    Przewodniczący Rady Miasta 

  Wiesław Piętek 



U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

Powierzenie Prezesowi Zarządu Miejskiej Komunikacji Samochodowej  

w Skarżysku-Kamiennej sp. z o.o. ustalania cen za przejazdy autobusami  

w strefach podmiejskich, umożliwi sprawne dostosowane cen jak wyżej do sytuacji 

panującej na “rynku przewozowym” i tym samym będzie mógł być konkurencyjnym w 

stosunku do innych przewoźników.  

Obecnie obowiązujące procedury ustalania cen biletów za przejazdy autobusami 

komunikacji miejskiej poza granicami miasta uniemożliwiają szybkie reagowanie na 

zmieniającą się sytuację rynkową.  

 


